

Lucrari de reparatie la Casa de Cultura din s. gavanoasa

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 865 910,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	4,80	323,16 322,58	1 551,16 1 548,40
2	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	46,00	56,11 38,27	2 580,95 1 760,54
3	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg	246,00	10,98 0,73	2 700,83 179,33
4	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Nota- betonarea scarii)	m3	4,80	973,37 207,76	4 672,16 997,27
5	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	15,00	519,77 140,51	7 796,60 2 107,72
6	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m	376,00	55,39 34,99	20 827,58 13 156,99

1	2	3	4	5	6	7
7	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (nota- betonarea zidului de sprijin)	m3	8,40	973,37 207,76	8 176,31 1 745,23
8	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	68,00	519,77 140,51	35 344,58 9 555,00
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	1 480,00	31,97 27,34	47 312,64 40 459,50
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1 480,00	10,37 9,84	15 342,42 14 565,42
11	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3	15,60	710,16 141,79	11 078,55 2 211,93
12	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	1 480,00	142,43 83,83	210 793,74 124 075,80
13	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	86,00	28,90 24,06	2 485,49 2 068,90
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 566,00	3,39 1,09	5 314,22 1 712,42
15	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de	m2	1 566,00	22,56 12,03	35 330,53 18 836,63

1	2	3	4	5	6	7
		vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite (Culoarea se va concretiza cu beneficiarul)				
16	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	140,00	588,01 105,70	82 321,42 14 798,70
17	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	20,70	1 019,64 26,61	21 106,52 550,80
18	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (latimea 600mm)	m	14,00	166,63 14,58	2 332,82 204,12
19	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,15	1 058,92 33,17	3 335,59 104,48
20	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	25,00	79,48 43,74	1 987,00 1 093,50
21	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	26,00	329,84 36,09	8 575,72 938,22
22	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	334,00	22,10 1,64	7 380,15 547,84
23	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (pereu,Beton B150	m3	26,00	1 187,83 164,03	30 883,58 4 264,65
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				569 230,54 257 483,40

		Total	lei	569 230,54
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	57 933,77
		Total	100,00 +	627 164,31

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea	7,00 %			21 516,22
		Total	100,00 +			648 680,52
		Cheltuieli de regie	8,00 %			51 894,44
		Total	100,00 +			700 574,97
		Benificiu	3,00 %			21 017,25
		Total	100,00 +			721 592,21
		TVA	20,00 %			144 318,44
						865 910,65
		Total deviz: Inclusiv salariu				257 483,40

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Gavanoasa

(funcția, semnătura, numele, prenumele)